
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

 
PORTARIA Nº 05/2017-PROEG                                  

Boa Vista, 15 de fevereiro de 2017. 

 
 

A PRÓ-REITORA DE ENSINO E GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA, designada pela Portaria nº 134/GR, de 9 de março de 2016, no uso 

de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Designar os servidores abaixo para comporem a Comissão de Avaliação do 

Processo Seletivo para concessão de bolsa do Convênio ANDIFES/SANTANDER, de acordo 

com o item 6.1 do Edital n° 01/2017 - PROEG. 

 

NOME  SIAPE 

Aglaia Barbosa Costa 1035876 

Ângela Maria Trindade Barbosa 1837446 

Helena da Silva Borges 1913913 

 

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.                                      

 

 

 

 

 

 

Prof.ª Dr.ª Lucianne Braga Oliveira Vilarinho 

Pró-Reitora de Ensino e Graduação 
*O documento original assinado encontra-se na PROEG 


